
 

Rozpočet a specifikace
Číslo akce: 765/25/24

Číslo jednací: 02493/SC/24
 

256908 ZC02a Pastva extensivní 15158,25 M.J. Celková cena

Rok: 2024
 
Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2024

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena
NPR Koda;

5128 ZC02 Pastva
 ZC02a Pastva extenzivní 4.17 ha 81 315,00

  Trávníky s velmi malou úživností: navýšení o 20% 20 % 16 263,00

 Cena bez
DPH 97 578,00

 Cena s
DPH 118 069,38

NPR Koda;
5129 ZC02 Pastva
 ZC02a Pastva extenzivní 1.4915 ha 25 355,76

  Trávníky s velmi malou úživností: navýšení o 20% 20 % 5 071,15

 Cena bez
DPH 30 426,91

 Cena s
DPH 36 816,56

 
 

 
Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena s DPH

2024 128 004,91 21,00 26 881,03 154 885,94
Celkem 128 004,91  26 881,03 154 885,94

 
 

 
    

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo

2024

NPR Koda;
5128 ZC02 Pastva 118 069,38 Kč
 ZC02a Pastva extenzivní
Popis opatření:

 



 

Rotační oplůtková pastva malých lokalit travních porostů v NPR Koda velkým smíšeným stádem koz a ovcí v k.ú.
Tobolka: lokalita "U rokle" (zejména pozemek 72/1) a "Tobolka" (zejména části pozemků 131/8, 133/15, 133/7 a
131/3). Bude provedena letní pastva v termínu dle dohody s objednatelem (dle postupu vegetační sezóny). Na
lokalitách budou v každé etapě ponechány nepasené plochy v rozsahu cca 10–15% z celkové výměry lokality.
Intenzita pastvy na jednotlivých lokalitách, umístění vynechávaných ploch a další podrobnosti budou upřesněny
podle aktuálního stavu vegetace objednatelem. Mikrolokalita s výskytem vstavače kukačky bude spasena až
po odkvětu a odplození jedinců. Zhotovitel povede evidenci pastvy se zákresy jednotlivých oplůtků, termíny a
počty zvířat v pastevním deníku, který po ukončení pastvy předá objednateli. Pastva bude probíhat v souladu se
schváleným standardem AOPK: 02 003 Pastva.

 
NPR Koda;

5129 ZC02 Pastva 36 816,56 Kč
 ZC02a Pastva extenzivní
Popis opatření:

Podzimní rotační oplůtková pastva malých lokalit travních porostů v NPR Koda velkým smíšeným stádem koz
a ovcí v k.ú. Tobolka: lokalita "U rokle" (zejména pozemek 72/1). Na lokalitách budou v každé etapě ponechány
nepasené plochy v rozsahu cca 10–15% z celkové výměry lokality. Intenzita pastvy na jednotlivých lokalitách,
umístění vynechávaných ploch a další podrobnosti budou upřesněny podle aktuálního stavu vegetace objednatelem.
Zhotovitel povede evidenci pastvy se zákresy jednotlivých oplůtků, termíny a počty zvířat v pastevním deníku, který
po ukončení pastvy předá objednateli. Pastva bude probíhat v souladu se schváleným standardem AOPK: 02 003
Pastva.

 
 

 


